
Martina B. (Zubík79) ID 138074 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 7:45

PODMÍNKY PRODEJE
DOTAZY:
 - Ráda Vám zodpovím jakýkoli dotaz ohledně inzerované věci.
 - Při poptávce na rozměry apod. čekám 24 hodin na odpověď, potom postupuji věc dále.
 - Nabízené věci odpovídají popisu.

 REZERVACE:
 - Doba rezervace je 7 dní (což je i doba pro zaplacení). Po uplynutí této doby rezervaci ruším a postupuji dalšímu zájemci.
 - Rezervace je možno prodloužit jen po předešlé domluvě!!!
 - Prosím o rezervace pouze zboží, o které máte vážný zájem, aby nedošlo ke zbytečnému blokování zboží a následnému
rušení rezervací. Proto Vás prosím o řádné změření, aby nenastaly nějaké zbytečné problémy.

 PLATBA:
 - Neposílám věcičky na dobírku!!!
 - Ihned po připsání platby na účet zašlu obratem zboží na Vaší adresu.
 - Na platbu čekám max. 7 prac. dní.

 POŠTOVNÉ:
 - Pokud není uvedeno jinak, ceny poštovného jsou dle tarifů České pošty.

 REKLAMACE:
 - Peníze za zboží vracím jen v případě, že zboží neodpovídá mému popisu v inzerátu.
 Proto Vás prosím o řádné změření, aby nenastaly nějaké zbytečné problémy, ráda Vám zodpovím jakýkoli dotaz ohledně
inzerované věci.

 Přeji pěkný den :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

